Et est facta VIºXº kalendas maii anno CºXXXºVIIº post mi-
llesimum ab incharnacione Domni.

Sign+um Maria, qui ista karta mandaui scribere et firmare 
rogaui. Sign+um Arnal Roma1. Sign+um Alegret. Sign+um Pere 
Vida.

Guilelmus, presbiter, rogatus scripsid die et anno quod + 
supra.

1. rr...  2. huilone.  3. El pergamí està raspat i hi ha esborrades intencionadament 
dues paraules.  4. ss...
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1140, febrer, 17
Berengària ven a Arnau, abat de Sant Pere d’Àger, i als altres canonges, 

una era a Àger pel preu de vuit faneques de blat.
 [A?]  Car. 2203. 
 B.  Cartulari, doc. 355, f. 167r.
 C.  Resumen, doc. 202.

In Christi nomine. Ego, Berengaria, uobis emptoribus nostris, 
Arnallo, abbati, atque canonicis sancti Petri. Per hanc scripturam 
uindicionis mee uindo uobis una era, qui est in terminibus de Ager, 
uocitato loco ad ipso Val. Ab oriente afrontat in era G. Bernad, de 
occiduo in nos, emtores, de meridie in muro, ab aquilone in era 
Ramon Iouan. Quantum inter istas afrontaciones includunt, quod 
superius scriptum est, sic uindo uobis cum aexiis uel regressiis et 
pertinenciis suis ab omni integritate ad uestrum proprium alaudem 
et ad facere uestram uoluntatem propter precio placibile, quod 
de uos accepit, VIII fanecas forment. Et est manifestum. Quod, 
si ego, uenditor, aut ullusque homo uel femina, qui hanc cartam 
uindicionis inquietare uoluerit, non hoc ualeat, set in duplo uobis 
componat cum omni sua melioracione; et in antea ista carta firma 
et stabile modo uel omnique tempore, et non sit disrupta.

Facta ista uindicionis XIII kalendas marcii anno CºXXXºIXº 
post millesimum ab incarnacione Domni.
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Sig+num Berengaria,1 qui hanc cartam uindicionis cum manu 
firmaui et testes firmare firmarique rogaui. Sig+num Pere Girbert. 
Sig+num R. Iouan. Sig+num G. Bernard.

Bernardus, presbiter, rogatus scripssit sub die et anno + 
quod supra

1. Berenguaria.
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1140, abril, 18a

Ramon Arnau i la seva muller, Ferrera, venen a Ramon de Clarmont 
pel preu de sis morabatins una vinya a Àger, a l’indret anomenat 
Guidmar.

 A.  ACL, fons d’Àger, no consta, Car. 1699.
 B.  ACL, fons d’Àger, doc. 504. Car. 2436.
 C.  Resumen, ap., doc. 27.

In Christi nomine. Ego, Raimundus Arnall, et uxor mea, Fer-
rera, uinditores sumus uobis, Raimundo de Clermont. Per hanc 
scripturam uindicionis nostre uindimus uobis una uinea, que est 
in terminibus de Ager, in locum quod uocant Guidmar. Aduenit 
nobis de parentorum uel de omnesque uoces. Affrontat ab oriente 
in uinea Pere Ioan Comparad, de meridie in Ramon Sanc, de 
occiduo in uinea de Benedet. Quantum inter istas affrontaciones 
includunt et isti termini ambiunt, sic uindimus uobis predicta 
uinea cum exiis et regressiis et pertinenciis ab omni integritate 
ad uestrum proprium alaude propter precio placibile, quod de 
uos accepimus, VI morabetins. Et est manifestum. Quod, si nos, 
uinditores, aut ullus homo uel femina, qui hanc carta inuietare 
uoluerit, non hoc ualeat, set in duplo componat.